01/2025 1/15
Généralités
Customer Care Center
 EVlink Pro DC 180 - GEX4301000
Manuel du propriétaire
Borne de recharge EVlink Pro DC 180
Borne de recharge EVlink Pro DC 150
Borne de recharge EVlink Pro DC 120

1
A
F
B G
H
C
D
E
Type d’équipement applicable à ce manuel : EVlink Pro DC 120 kW – DC 150 kW - DC 180 kW
Référence commerciale Puissance
nominale
Connecteur de véhicule Gestion des câbles Longueur de câble
(m)
Terminal de
paiement
EVD1S180TBB 180 kW CC 2 x CCS2 Oui 3,6 Non
EVD1S150TBB 150 kW CC 2 x CCS2 Oui 3,6 Non
EVD1S120TBB 120 kW CC 2 x CCS2 Oui 3,6 Non
EVD1S180TBBC7 180 kW CC 2 x CCS2 Non 7,5 Non
EVD1S150TBBC7 150 kW CC 2 x CCS2 Non 7,5 Non
EVD1S120TBBC7 120 kW CC 2 x CCS2 Non 7,5 Non
EVD1S180TBBCC 180 kW CC 2 x CCS2 Oui 3,6 Oui
EVD1S150TBBCC 150 kW CC 2 x CCS2 Oui 3,6 Oui
EVD1S120TBBCC 120 kW CC 2 x CCS2 Oui 3,6 Oui
EVD1S180TBB-AN 180 kW CC 2 x CCS2 Oui 3,6 Non
EVD1S150TBB-AN 150 kW CC 2 x CCS2 Oui 3,6 Non
EVD1S120TBB-AN 120 kW CC 2 x CCS2 Oui 3,6 Non
EVD1S180TBBC7-AN 180 kW CC 2 x CCS2 Non 7,5 Non
EVD1S150TBBC7-AN 150 kW CC 2 x CCS2 Non 7,5 Non
EVD1S120TBBC7-AN 120 kW CC 2 x CCS2 Non 7,5 Non
EVD1S180TBBCC-G 180 kW 2xCCS2 Oui 3,6 Oui
EVD1S150TBBCC-G 150 kW 2xCCS2 Oui 3,6 Oui
EVD1S120TBBCC-G 120 kW 2xCCS2 Oui 3,6 Oui
EVD1S180TBBC7-G 180 kW 2xCCS2 Non 7,5 Non
EVD1S150TBBC7-G 150 kW 2xCCS2 Non 7,5 Non
EVD1S120TBBC7-G 120 kW 2xCCS2 Non 7,5 Non
Présentation du système
A Écran tactile
B Zone de règlement par carte
C Voyants lumineux